10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

10:20

11:00

11:40

12:20

HEH ]

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

17:00

Muhasebe ve Vergi Boliimii

1. Sinif 2. Sinif 1. Sinif 2. Sinif 1. Sinif 2. Sinif 1. Sinif 2. Sinif 1. Sinif 2. Sinif
Kariyer Sirketler
Planlama Muhasebesi
A.UNLU A.UNLU
Sirketler
Muhasebesi
A.UNLU
Tedarik Zin. ; A
Yon Istatistik
” N.ERBA
Z.AKGUN 3
istatistik
N.ERBAS
T:rktVer.gl Genel Muh 2
stemi A.ONLO
N.OZCETIN
Tl;fktVer.gl Genel Muh 2
stemi A.ONLD
N.OZCETIN
Dis Ticaret Yénetim isletmede Mes.
islemleri Muh. Egitim
M.ALTINDAS A.UNLU H.BASBUG
Dig Ticaret Yonetim isletmede Mes.
islemleri Muh. Egitim
M.ALTINDAS A.UNLU H.BASBUG
, PaketI Ticaret Hukuku MagTalk?I?Iar Muh. Uyg.2 Isletr:fﬂe Mes.
rogram-ar H.BASBUG natizl H.BASBUG gfim
N.OZCETIN M.ALTINDAS H.BASBUG
5 Paketl Ticaret Hukuku Ma:TaII?Ic')Iar Muh. Uyg.2
rogram-ar H.BASBUG natizl H.BASBUG
N.OZCETIN M.ALTINDAS
Ticari
Balgeler
A.UNLU




